АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025    г. Минусинск    № 23 - п

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности

муниципального образования Минусинский район Красноярского края, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на

2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

муниципального образования Минусинский район Красноярского края, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на

2025 год, согласно приложению.

2. Управлению земельно-имущественных отношений и

градостроительства администрации Минусинского района разместить

настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов,

определенном Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Управление муниципальным имуществом»,

подраздел «Конкурсы, аукционы».

Глава района  С.И. Глухов

2

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 17.01.2025 № 23 - п

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Минусинский район, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2025 год

№

п/п

Наименование объекта Назначение Местонахождение Кадастровый номер Вид работ

1. «Межмуниципальный полигон

твердых бытовых отходов на

территории Лугавского

сельсовета Минусинского

района», пусковой комплекс

Сооружение

коммунального

хозяйства

Красноярский край,

Минусинский район, район

454км+500м автодороги М-

54 «Енисей»

24:25:0000000:4493 Реконструкция

Руководитель управления земельно-имущественных

отношений и градостроительства администрации           Е.В. Кравчук

Минусинского района